Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 12:45
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/uniwersalna-4-portowa-ladowarka-sieciowa-240v-usb-typ-c-5-20v-3a-60w-3xusb-
a-5v-2-4a-pd-czarna-p-28243.html
Uniwersalna 4-portowa
ładowarka sieciowa 240V USB
Typ C (5-20V/3A/60W) 3xUSB A
(5V/2.4A) PD Czarna
Cena brutto 141,00 zł
Cena netto 114,63 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1AZASSNZ00000006
Kod producenta DA-10195
Kod EAN 4016032448105
Opis produktu
Uniwersalna 4-portowa ładowarka sieciowa 240V USB Typ C (5-20V/3A/60W) 3xUSB A (5V/2.4A) PD czarna
Stacja ładowania USB na 4 porty, USB Type-C firmy Digitus jest to uniwersalna stacja ładowania do wszystkich urządzeń. Port
ładowania USB-C (5-20 V/3A/60W maks.) z funkcją Power Delivery (PD) 2.0 ładuje urządzenia typu ultrabook, notebook, tablet,
smartfon, mobilne konsole do gier itp. Przez trzy porty ładowania USB-A (łącznie: 5V/2,4A, każdy port dostarcza do 5V/2,4A
maks.) można ładować wszelkiego rodzaju urządzenia mobilne, na przykład smartfony, tablety, powerbanki, głośniki itp.
Długość przewodu: 1.2
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Moc: 72
Napięcie wyjściowe: 20
Pasuje do: Uniwersalna stacja ładowania USB, USB Type-C
Pozostałe parametry: 1 x port ładowania USB-C (DC 5-20V, 3A, 60W maks.) do
ładowania notebooka, tabletu, smartfona itd. 3 x port
ładowania USB-A (łącznie: DC 5V, 2,4A maks., każdy port: DC
5V, 2,4A maks.) do ładowania tabletu, smartfona, głośników,
powerbanku itd. Funkcja Power Delivery (PD 2.0) Wejście: AC
100-240V, 50/60Hz Zabezpieczenie przed przepięciem i
zwarciem Zabezpieczenie przed prądem przeciążeniowym i
przegrzaniem Wtyczka sieciowa UE
Prąd wyjściowy (maks.): 3
Rodzaj ładowarki: Sieciowa
Waga: 220
Wymiary: 90 x 75 x 27,5 mm
Złącza: 3 x USB 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold